CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

-
y,p .

gol MOÇÃO DE APELO N° 5612015

CÂMARA MuN,cgr*. DE ITAPEVI

RETIRADO 	O AUTOR

Prcjerte 	 1
"A Câmara de Vereadores de Itapevi, por

meio dos edis que subscrevem este

documento, requer Moção de Apelo".

Os vereadores que o presente subscrevem, vem nos termos regimentais
- 	 desta Augusta Casa de Leis, requerer Moção de Apelo.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz devido aos grandes serviços prestados ao nosso Município
pelo Capitão da Polícia Militar de São Paulo Rogério Lemos de Toledo.
demonstrando ótima eficiência no combate ao crime desta cidade.
A presente Moção é destinada '- Excelentíssimo Coronel da PM-SP Ernesto
Puglia Neto com cópias para o Secretário Estadual de Segurança - Doutor
Alexandre de Moraes, ao Secretário de Segurança da Prefeitura do Município
de Itapeví - Sr. Kleber Ferreira Maruxo e ao Delegado Titular do Município de
Itapevi - Dr. Raul Francisco de Souza, solicitando o retorno do Capitão Rogério
Lemos de Toledo ao Município de Itapevi.

Diante do exposto seja mais que aprovada a presente Moção de Apelo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de Outubro de 2015.

DR. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA

"Professor Paulinho"
Vereador - PV

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov. br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

AKDENIS HOHAMAD KOURANI

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

WAXDENIS PSD'

"ALEXANDRE RODRIGUES— PSB"

VEREADOR

VEREADOR

ANDERSON CAVANHA

ANTONIO CARLOS DE PAULO

"BRUXÃO DO TAXI - PR"

"TONI DA GENTE - PSW

VEREADOR

VEREADOR

CAMILA GODOI DA SILVA

CLAUDIO ANDRÉ CARVALHO ALMEIDA LOPES

PROF: CAMILA PSB

"TICO" - PR

VEREADORA

VEREADOR

- 	 CLAUDIO DUTRA BARROS

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

"CLAUDIO DUTRA PT"

"CASÃO 	PRE

VEREADOR

VEREADOR

ERONDINA FERREIRA GODOY

INÁCIA MARIA NUNES DOS SANTOS
	 WTININHA/i PSD

"INÁCIA -
	 VEREADORA

VEREADORA

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves. 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

JOSÉ LEMES JORGE

JÚLIO CÉSAR PORTELA

"JORGE DA FAR1'ÂCIA - PRP"

"PASTOR PORTELA -PP"

VEREADOR

PRESIDENTE DA CAMARA

a

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

ROBERTO BORGES DE MIRiNDA

"BOLOR PSD"

"ROBERTO DO GAS -PV"

VEREADOR

VEREADOR

IVONILDO ANDRADE DA HORA

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

"CHAMBINHO -. PSC"

"GORDO K CARDOSO" - PSBD

-a 	 VEREADOR

VEREADOR

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CE?: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br